[image: image1.png]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

11 июля 2024 года                                                                               № 333

О согласовании  замены части  дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района «Мещовский район» дополнительными  нормативами  отчислений  от налога на доходы физических лиц  на 2025 год
           В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации  пункт 5  статьи 138, статьями 7 и 27 Устава муниципального района «Мещовский район»,
 Районное Собрание
РЕШИЛО:

       1.
Согласовать замену  части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района «Мещовский район»  дополнительными  нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц на 2025 год.
       2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит опубликованию в районной газете «Восход» и размещению на официальном сайте администрации МР «Мещовский район».
Глава муниципального района
"Мещовский район"                                                                               А.А. Шилов